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Zesec implementerar BI- (Business Intelligence) 

verktyg 
 

Zesec implementerar BI-verktyg för att visualisera och analysera 

användandet av bolagets produkter och tjänster. 

 

Zesecs molnbaserade arkitektur gör det utvalda BI-verktyget, Power BI, till en 

integral del i att visualisera och analysera användandet av bolagets produkter och 

tjänster. Den här lösningen innebär att bolaget får en överblick över Zesecs 

produkter och tjänster i realtid vilket leder till ökad produkt- samt kundkännedom. 

Zesecs kundportal MyZesec kommer på sikt att fungera som en plattform för 

visualisering av BI-verktygets analyser där kunder enkelt kan logga in och anpassa 

efter de data som är relevant för respektive kund. 

 

- Vi har verkligen arbetat hårt med att ta fram ett BI-verktyg som passar just 

Zesecs utbud av produkter och tjänster. Efter noggranna analyser kom bolaget 

fram till att Power BI är den bästa lösningen. Vi är övertygade om att Power BI 

kommer innebära ökade insikter vilket i sin tur leder till ökade värden för våra 

kunder och partners säger Felikss Straumits, CTO på Zesec. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Christian Meijer, VD på Zesec of Sweden AB (publ) 

c.meijer@zesec.com 

+46 70	473 44 78 

 

 

Om Zesec 
Zesec of Sweden AB (publ) är ett SaaS-bolag inom PropTech noterat på NGM Nordic 

SME. Bolaget erbjuder Mobil Porttelefoni och Passage för företag och 

bostadsrättsföreningar. Med Zesec-appen flyttar nycklarna in i mobilen vilket gör att 

användarna endast behöver smartphone för att öppna entrédörren, garaget eller grinden. 

Fastighetens existerande elektriska lås och elslutbleck digitaliseras enkelt och 

kostnadseffektivt med egenutvecklad styrenhet MX som installeras av auktoriserade 

återförsäljare. Bolagets patentsökta molnbaserade porttelefoni med QR-kod gör att 

besöksmottagaren via video- och talsamtal i smartphone kan svara när någon ringer på 

dörren, öppna eller avvisa besöket, från var som helst i världen. Tillsammans bygger vi det 

nyckelfria samhället. 
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